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SOLUTIONS IN SAFETY + LIGHTING

Art.-Nr: KCW029-1P64-COOL
Sicherheitsleuchte zentrale Stromversorgungssysteme
Universal, Ohne Uberwachung, CPS, , IP64, Kunststoff, weil§

Schlanke konvexe Rettungszeichen- und Sicherheitsleuchte aus Kunststoff fiir Wandmontage. Rettungszeichenleuchte
mit steckbarem, l6sungsmittelfreien, innenliegenden Piktogrammset standardméfig im Lieferumfang enthalten.
Gleichzeitig ohne Einsatz der Piktogramme als Sicherheitsleuchte mit enthaltener glasklarer Abdeckung zu verwenden.
Rettungszeichen- / Sicherheitsleuchte gem. DIN EN 60598-1, DIN EN 60598-2-22 und DIN EN 1838.

Die COOL-Leuchte ist mit einem externen Batteriegehduse zur Montage im Gebdude ausgestattet. Die Montage der
Leuchte kann im Freien oder auch in Kiihlhdusern erfolgen.

Die Leuchte ist mit dem innovativen flexiblen Stecksystem fiir einen schnellen Einsatz der passenden Linse ausgestattet.
Die Flurlinse ist bereits im Lieferumfang jeder Leuchte enthalten. Weitere Linsen wie Rund-, Spot- oder Beam-Linse
sind optional erhéltlich.
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Mehr Informationen
WWwWWw.ID-group.com/de/item/

Technische Daten

Leuchtentyp Sicherheitsleuchte

Montageart Universal

Piktogramm Nein

Leuchtmittel LED

Gehdusematerial Kunststoff

Gehausefarbe weild

Schutzart (IP) P64

Schlagfestigkeit (IK) 6

Zertifizierung WEEE, CE, TUV Rheinland Bauart gepriift, ENEC

Schutzklasse 2


https://www.rp-group.com/steckbare-linsen
https://rp-group.com/de/item/KCW029-IP64-COOL

Versorgung
Uberwachung
Uberbriickungszeit
Batterie

Betriebsart
Eingangsspannung AC
Eingangsfrequenz
Eingangsspannung DC
Leistung max.
Leistung DS

Leistung BS

zentrale Stromversorgungssysteme
Without monitoring
CPS

/

Dauerschaltung
230V

50/60 Hz

100-254 V

4,6 W

4,6 W

oW

Umgebungstemperatur DS -25 °C - 40 °C
Umgebungstemperatur BS -25 °C - 40 °C

Tiefe

Breite

Hohe

Gewicht

Gewicht inkl. Verpackung
Anschlussquerschnitt
Schalteingang
Notlichtblockierung
Batterieanschluss
Dimmfunktion
Lichtstrom Netz
Lichtstrom Not
Zolltarifnummer
EAN

60 mm
340 mm
170 mm
0.69

0.78

1.5 mm?
Nein
Nein
Nein
Nein

520 Im
520 Im
94056120
4260581719302

Teschnische Zeichnung

O

Zubehorliste

BALL?2 - Ballschutzkorb
DWKCW -
KC-IP65 -

340

60

170



KCER - Einbaurahmen
KCWFH - Wandhalterung
Stand: 06.11.2024 - Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



